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Skýrsla stjórnar  

Ársþing 2021 
50. ársþing Judosambands Íslands var haldið 24. maí í húsakynnum ÍSÍ.  
Í aðalstjórn tímabilið 2021-2023 voru eftirfarandi aðilar kosnir: 
Jóhann Másson formaður, Ari Sigfússon og Ásgeir Ásgeirsson.                                                                        
varastjórn tímabilið 2020-2021 voru eftirfarandi aðilar kosnir: 
Sigmundur Magnússon, Logi Haraldsson og Gísli Egilsson. 

Skoðunarmenn reikninga: 
Runólfur Gunnlaugsson og Gísli Jón Magnússon til vara. 

Í aganefnd voru kosnir: Teitur Sveinsson, Haraldur Baldursson og Víkingur Víkingsson. Til vara Jón Egilsson,  Halldór 
Sveinsson og Daníel Reynisson. 

Stjórnin 
Stjórnin hélt 8 bókaða fundi. Á fyrsta fundi eftir ársþing 2021 skipti stjórnin með sér verkum. Arnar Ólafsson 
varaformaður, Ari Sigfússon ritari, Kristján Daðason gjaldkeri. Aðrir með stjórnendur. 

Varastjórn var boðuð á alla fundi.  Formaður Afreks og keppnisnefndar var valinn Bjarni Skúlason, formaður markaðs- 
og kynningarnefndar var valin Arnar Ólafsson, Nefndarformenn báru ábyrgð á því að fá með sér aðila utan stjórnar í 
nefndir.  Stjórn skipaði í Tækniráð Bjarna Friðriksson, Björn Halldórsson og Garðar Skaftason.  Stjórn skipaði í 
Dómaranefnd Sævar Jóhann Sigursteinsson, Björn Sigurðarson og Birkir Hrafn Jóakimsson. 

Árið 2021- 2022 var tímabil nýs upphafs eftir ÓL og covid í störfum JSÍ 
Eltingaleikurinn við ÓL 202-2021 tapaðist þrátt fyrir mikla baráttu Sveinbjörns sem sýndi mikið baráttu vilja og fékk 
allan mögulegan stuðning bæði frá JSÍ og föður sínum.  Áfram hafði Covid mikil áhrif á starfið fram undir áramót,  
vegna Covid var mikið um frestanir og breytingar á mótum bæði hérlendis og erlendis og því mikil vinna við skipulag,  
endurnýjun sóttvarna reglna og leit að flugi tóku mikinn tíma og mikla orku frá öðru starfi eins og árin á undan. 
Haustið 2021 byrjaði að rofa til og framkvæmdastjóri ásamt formanni Afreks- og landsliðsnefndar lögðu af stað í nýja 
vegferð með ÓL 2024 og 2028 sem markmið.  Ekki liggur enn fyrir hvort JSÍ hafi keppanda sem stefnir á ÓL 2024, en 
vonir standa til að okkar sterkasti keppandi gefi allt í verkefnið í sumar og fram að leikum.  Útlitið er enn betra fyrir 
2028 þar sem við eigum fjölda iðkenda sem hafa hug á því að reyna sig,  þar á meðal a.m.k. tvær í kvennaflokki.  JSÍ 
sendi keppendur á Finnish Open, Baltic Open, Danish Open áður en RIG og NM voru haldin á Íslandi.   Allir sem sendir 
voru á vegum JSÍ eru í framtíðarhópi JSÍ.  

Uppskeruhátíð JSÍ 
Í desember 2021 var haldin áttunda uppskeruhátíð JSÍ.  Markmiðið með uppskeruhátíð JSÍ er að útnefna besta og 
efnilegasta júdófólk ársins ásamt því að heiðra og gráða þá sem unnið hafa júdó íþróttinni bæði gott og óeigingjarnt 
starf á liðnum árum. 

Að þessu sinni var ekki um takmarkanir að ræða þannig að hægt var að bjóða öllum sem áhuga höfðu á að mæta að 
koma öfugt við undanfarin tvö ár. 

Heiðranir á árinu 
Daníel Reynisson - Gullmerki JSÍ 

Þorgrímur Hallsteinsson - Silfurmerki JSÍ 
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Judofólk ársins 2021 

Judomaður ársins  –Árni Lund úr JR 
Árni keppir í 81 kg flokki.  

Judokona ársins – Ingunn Sigurðardóttir úr JR 
Ingunn keppir í -63 kg flokki  

Efnilegasti judo maður ársins – Matthías Stefánsson úr ÍR 
Matthías keppir í -100 kg flokki 

Efnilegustu judo konur ársins  
Engin uppfyllti skilyrði 

Dan gráðanir ársins 2021 
Kári Jakobsson - 3. Dan  Heiðursgráðun 

Runólfur Gunnlaugsson - 3. Dan  Heiðursgráðun 

Bergur Pálsson -3.Dan 

Egill Blöndal - 3.Dan 

Vilhelm Svansson - 2.Dan 

Arnar Freyr Ólafsson - 1.Dan 

Craig D. Clapott - 1.Dan 

Kristján Daðason - 1.Dan 

Kjartan Logi Hreiðarsson - 1.Dan 

Reykjavík Judo Open - RIG  
Afmælismót JSÍ, hefur verið í samstarfi við RIG undanfarin ár undir merkjum Reykjavík Judo Open.  Mótið er orðið 
einn af kjölfestu viðburðum RIG og því fylgir árlega bein útsending í 90 mín á RÚV því til viðbótar var allt mótið sýnt 
beint á netinu og nú varðveitt hjá Youtube.  Á síðasta Reykjavík Judo Open voru  60 erlendir keppendur og  30 
íslenskir keppendur, í þetta sinn voru allir bestu íslensku keppendurnir með.   Umgjörðin var óbreytt eins og um 
alþjóðlegt mót væri að ræða og var bein útsending að venju.   Mótið var haldið aftur með áhorfendum, en bein net 
útsending JSÍ var á öllu mótinu auk beinnar útsendingar RÚV frá úrslitum.  Þar sem lyftingamóti var frestað vegna 
covid tók JSÍ að sér að lengja mótið með opnum flokki, það er skemmst frá því að segja að opni flokkurinn sló í gegn 
bæði hjá keppendum og áhorfendum.   En vegna mikillar þátttöku var ekki hægt að sýna nema hluta opna flokksins 
beint í sjónvarpi.  Það virðist eins og opni flokkurinn á RIG sé kominn til að vera.  Framkvæmd og umgjörð mótsins er 
orðin með því móti að eftir er tekið bæði hérlendis og erlendis og stjórnarmenn EJU farnir að spyrjast fyrir hvort JSÍ 
sé tilbúið að halda punktamót EJU með þeim skilyrðum sem því fylgir.  RIG er fjármagnað fyrst og fremst með 
auglýsingum og styrkjum,  JSÍ leggur mikið undir við framkvæmd mótsins því dýrt er að bjóða sterkum erlendum 
keppendum á mótið.  Undanfarið hefur reynst erfitt að fá styrktaraðila og tekjur því minnkað.   Í ár var prófað að fara 
nýjar leiðir í kynningu og auglýsingasölu til að freistast til að auka bæði tekjur og áhorf.  Það tókst ágætlega m.v. 
aðstæður, en þörf er á því að þróa áfram bæði auglýsingasölu og kynningu á mótinu, en tap var á mótinu að þessu 
sinni. 
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IJF og EJU þing 
JSÍ var þátttakandi á ársþingi EJU á árinu, en þingið var haldið í Istanbul, Tyrklandi.  Að þessu sinni bar hæst að kosið 
var um að flytja lögheimili EJU frá Möltu til Austurríkis.  Ekki var mikið rætt um þennan flutning þar sem skrifstofa EJU 
var flutt til Austurríkis fyrir nokkrum árum og því um einföldun á rekstri að ræða.  Norðurlöndin notuðu tækifærið til 
funda, en samstarf norðurlanda er orðið það gott að eftir er tekið innan EJU og IJF og höfum við því saman töluverð 
áhrif þar sem hvert land fær 1 atkvæði á þingum EJU og IJF.    IJF þingið var haldið í Búdapest og á Zoom,  JSÍ tók þátt 
á Zoom.   Mikið var rætt um áhrif covid á judo ásamt öðrum íþróttum.  Mr. Vizer gerði mikið úr samstöðu og friði í 
kringum judo.  Helstu niðurstöður þingsins voru endurkjör Mr. Vizer sem forseta IJF.  Hann lagði í ræðu eftir 
endurkjör mikla áherslu á að kynningar og markaðsmál þar sem samfélagsmiðlar verða í aðalhlutverki munu verða 
hans áhersla næstu 4 árin.  Hans markmið er að stækka íþróttina og fjölga bæði iðkendum og áhorfendum.  
Mikilvægt er fyrir JSÍ að nýta sér þá vinnu sem IJF leggur í. 

Erlend samskipti 
Í kjölfar innrásar Rússa í Úkraníu urðu miklar breytingar hjá EJU.  Rússneskur forseti EJU sagði af sér ásamt því að 
skrifstofa forseta í Rússlandi var lögð niður,  einnig sagði framkvæmdastjóri EJU af sér vegna tengsla við Rússland.   
Varaforseti Ottó Kneitinger tók við tímabundið.   Búið er að boða til þings 17. Júní n.k. Þar sem fara fram kosningar í 
þau embætti sem fóru í uppnám við stríðið.   Einn er í framboði til forseta EJU, en það er fjármálastjóri EJU, Dr. Laslò 
Toth.   

Formenn júdósambanda á norðurlöndum halda samráðsfundi á norðurlandamótum ár hvert og á þingum EJU og IJF 
ef mæting er næg.   Mikið hefur verið rætt um áhrif norðurlanda sem sameiginleg hreyfing innan alþjóða og Evrópu 
sambanda.  Verkefni sem hefur legið þungt á JSÍ er staðsetning norðurlandamóta, en önnur norðurlönd bjóða 
mótahaldið út og eru því mótin iðulega haldin á stöðum sem bæði er langt og dýrt að ferðast til á fundi formanna á 
NM 2022 var málið rætt og sýndu allir því skilning.  Því eru góðar fréttir eru að á næsta ári verðu NM haldið í 
Drammen, sem er  stutt frá alþjóðaflugvellinum í Osló.   

Afreks- og keppnisnefnd 
Afreks- og keppnisnefnd skipuðu Bjarni Skúlason, formaður nefndar, Jóhann Másson og Þormóður Jónsson, síðar 
komu í nefndina Jón Þór Þórarinsson og Ægir Valsson í stað Jóhanns. Í upphafi voru markmið skilgreind sem unnið var 
eftir á starfsárinu.  Framkvæmdastjóri, Þormóður Jónsson sá alfarið um mótshald og samskipti við ÍSÍ og EJU / IJF 
vegna móta og skráninga.  Við úthlutun úr Afrekssjóði fékk JSÍ um 10M.   Erlend landsliðs verkefni eru ennþá bæði 
þyngri í vöfum og dýrari en áður var.  Bæði Covid og stríð hafa þar áhrif. 

Ennþá hafði Covid veruleg áhrif á allt starf og skipulag Afreks- og keppnisnefndar þar sem erfitt var að sjá fyrir 
hvenær og hvar var hægt að keppa, mikið var um að mótum væri frestað eða þau felld niður alveg fram í febrúar á 
þessu ári. 

Eftir mikla baráttu við að koma keppanda á ÓL 2020 var ákveðið að endurskoða allt afreksstarf. 

Fenginn var sérfræðingur til aðstoðar, Robert Ericsson landsliðsþjálfari Svía til margra ára, hann kom og var með 
vinnustofu fyrir JSÍ þar sem öllum judofélögum var boðið að taka þátt.   Robert fór yfir skipulag, markmið, 
æfingamagn og uppbyggingu bæði sambandsins og judofélaga. 

Gerður var samningur við HR þar sem JSÍ styrkir meistaranema sem setur upp æfingar og gerir mælingar á þáttum 
bæði líkamlega og andlega sem á að hjálpa til við árangur í judo.   Mælingar og æfingar eru sérhæfðar fyrir judo.   
Fleiri sérsambönd hafa tekið þátt í samskonar verkefnum með góðum árangri. 

Næstu skref er að Afreks- og keppnisnefnd fari á milli judofélaga og aðstoði þjálfara við að nýta sér þann fróðleik sem 
byggður hefur verið upp. 
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Auglýst var eftir landsliðsþjálfara á vef JSÍ og vef EJU.   15 umsóknir bárust, allar frá erlendum þjálfurum, tekin voru 5 
viðtöl við spennandi aðila víða að sem höfðu mismiklar hugmyndir um verkefnið þó að því hefði verið lýst vel í 
auglýsingu.   Eftir viðtöl var ákveðið að endurskoða enn frekar starf landsliðsþjálfara og þá með tilliti til þess sem við 
lærðum af Robert Ericsson, sem fór vel yfir skipulag og ábyrgð aðila á landsliðs málum.   Tekin var ákvörðun um að 
endurskipuleggja landsliðs starfið og skipta hlutverkum og ábyrgð skýrt milli aðila. 

Stjórn setur framtíðarsýn, markmið og afreksstefnu ásamt fjármögnun afreksstarfs.   Landsliðs ráð, sem er nýtt 
hlutverk þar sem fengnir eru reynslumiklir aðilar til starfa,  ber ábyrgð á útfærslu og framkvæmd afreksstefnu ásamt 
því að vera faglegur bakhjarl fyrir landsliðsþjálfara.  Landsliðsþjálfari velur landslið og verkefni við hæfi fyrir hvern og 
einn miðað við þroska og getu.  Landsliðsþjálfari mun vinna þétt með þjálfurum judofélaga varðandi þjálfun þeirra 
aðila sem til greina koma í landsliðsverkefni.   Ekki verður boðið upp á fjármögnun óskalista einstaka keppenda.  
Fróðlegt var að hlusta á Robert Ericsson þau verkefni sem hann glímdi við í upphafi síns þjálfaraferils,  Svíar voru þá 
staddir á svipuðum stað og JSÍ er í dag.  Stjórn JSÍ hefur miklar væntingar til samstarfsins við Robert næstu misserin. 

Markaðs- og útbreiðslunefnd 
Stærsta verkefni Markaðs- og útbreiðslunefndar ár hvert er RIG,  bæði kynning á mótinu í samstarfi við ÍBR og 
auglýsingasala.  Bein útsending gerir JSÍ mögulegt að bjóða sterkum erlendum keppendum á mótið.   Auglýsingasala 
hefur hingað til fjármagnað komu sterkra erlendra keppenda á RIG,  vonir hafa staðið til að RIG geti orðið stærsti 
sjálfsafla fjármögnunarliður JSÍ og stefndi í það fyrir faraldur.   Við höfum fengið töluvert bakslag í tekjuhlutann þar 
sem erfitt er að sækja auglýsingar og styrki á meðan kostnaður við erlenda keppendur vex töluvert.   Vonir standa til 
að það ástand batni og fyrri markmiðum verði náð.  Á RIG 2022 var gerð tilraun með nýjungar í framkvæmd til að 
gera mótið áhorfenda vænna og meira spennandi fyrir þá sem horfa á í beinni útsendingu.   Ráðinn var plötusnúður 
til að spila milli glíma og búa til stemningu í húsið einnig var fenginn aðili til að taka viðtöl í beinni útsendingu við 
sigurvegara viðureigna í úrslitum beint eftir glímu.  Hvoru tveggja þóttist taka vel en kostnaður við mótið jókst án 
tekjuauka og því varð tap af RIG árið 2022.  Við munum halda áfram að gera tilraunir til þess að auka upplifun 
áhorfenda og þátttakenda á mótum í framtíðinni.  Tekin var ákvörðun um að nýta samfélagsmiðla sem mest við 
markaðsstarf og nýta iðkendur sem best við þá markaðssetningu.  Rannsóknir sýna að þeir sem byrja í judo koma 
flestir vegna vina eða annarra tengsl.  Fjárfest hefur verið í efni, bæði ljósmyndum og myndböndum af mótum í ár.  
Byrjað var á RIG, áfram var haldið á NM og búið er að gera samning við ljósmyndara fyrir ÍM.  Ætlunin er að gera 
myndirnar aðgengilegar fyrir bæði þjálfara og keppendur ásamt þeim sem stýra judofélögum þ.a. aðilar geti deild 
myndum á samfélagsmiðla og kynnt þannig judo til sem breiðasta hóps áhorfenda.  Þannig verða persónulegir 
Instagram reikningar einstaka judo deilda og iðkenda að mikilvægum miðli fyrir okkar íþrótt.  Áfram voru öll JSÍ mót 
send út beint á youtube,  verið er að þróa áfram þær útsendingar og kaupa búnað sem gerir kleift að bæta inn í 
útsendingu tíma og skori glíma sem eru í gangi.   Mikil þróun er í gangi á þessum vettvangi.  

Fjölmiðlar 
Áfram voru fréttir af mótum og úrslit send á alla fjölmiðla.  Það eru vonbrigði hvað fáir fjölmiðlar sjá sér fært að birta 
fréttir af ólympíuíþrótt á meðan mikið er fjallað jaðaríþróttir sem hvergi eru viðurkenndar af IOC eða öðrum 
Íþróttasamböndum.  Þær svokölluðu íþróttir þurfa ekki að vinna undir ströngu regluverki IOC eða Íþróttasambanda 
sem gera kröfu um lyfjaprófanir og faglegt starf.  Erfitt er að keppa um athygli við slík fyrirtæki sem almennt eru mjög 
vel fjármögnuð og með góðan aðgang að fjölmiðlum.  Eftir mót höfum við verið að senda fréttir á flesta fjölmiðla en 
það hafa aðallega verið Morgunblaðið og RÚV sem hafa birt fréttir.  Við höfum sent frá okkur formlegar 
fréttatilkynningar sem hefur oft gefist ágætlega.  Að fá beina útsendingu á RÚV er að gera mikið fyrir kynningarstarfið 
og skiptir okkur miklu máli. Framkvæmdastjóri JSÍ hefur séð um þessa vinnu og staðið sig vel.  Það olli miklum 
vonbrigðum eftir áralanga góða reynslu af Morgunblaðinu og Mbl.is að ekki var nokkur áhugi á NM að þessu sinni, 
hvorki framkvæmd sem var afburðagóð á stærsta NM sem haldið hefur verið á Íslandi né úrslitum, heldur voru 
mótmæli eins fyrrverandi judo iðkanda fyrir framan Digranes fréttaefni þar sem sá aðili fékk að fylgja eftir opnu 
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viðtali við sig án athugasemda og fékk að fullyrða rangindi um starfsmann og stjórn JSÍ án þess að leitað yrði svara við 
þeim. 

Aganefnd JSÍ 
Aganefnd fékk engin verkefni þetta starfsárið. 

Dómaranefnd JSÍ 
Stjórn JSÍ útnefndi Dómaranefnd í fyrsta sinn eftir lagabreytingu á 50. Ársþingi sambandsins.  Að venju sá 
dómaranefnd um útvegun dómara á mót JSÍ.  Skoða þarf hvernig hægt sé að fjölga dómurum, en það er að farið að 
há mótahaldi að sambandið á ekki nóg af hæfum og menntuðum dómurum.   

Norðurlandamót 2020 átti að verða  NM 2021 en varð NM 2022 
JSÍ átti að halda NM 2020 í apríl,  vegna Covid var mótinu frestað fram í september 2020, enn ekki var mögulegt að 
halda mótið í september,  í góðu samstarfi við formenn judo sambanda annarra norðurlanda var ákveðið að halda 
mótið í apríl 2021,  sem varð ekki mögulegt er mótið því á dagskrá í Reykjavík í lok september 2021, vorið 2021 var 
ákveðið af formönnum allra judo sambanda norðurlandanna að fresta enn frekar NM í judo vegna Covid fram á vor 
2022.  Því verða ekki mót árin 2020 og 2021 sem er einsdæmi.  Mótið var loks haldið í Digranesi í apríl 2022.  Met 
þátttaka var á mótinu og því stærsta judo mót sem haldið hefur verið á Íslandi.   En um 320 keppendur voru skráðir í 
cadet, junior, senior og veterans flokkum.  Keppendur voru því frá 14 ára upp í 70 ára, sem sýnir best hversu góð 
íþrótt judo er fyrir allan aldur. 

Það er gaman að segja frá því að bæði formenn og þjálfarar annarra norðurlanda höfðu orð á því að þeir hafi aldrei 
upplifað aðra eins framkvæmd á móti, bæði tæknimálum og tímastjórnun móts.  En þekkt er að NM hafa dregist 
langt fram á kvöld undanfarna áratugi. 

Nýtt tölvukerfi fyrir dómara 
Fyrir NM 2022 var fjárfest í tölvubúnaði fyrir dómarakerfi fyrir næstum 2 milljónir króna.  Tæknisnillingar 
sambandsins Davíð og Gunnar unnu dag og nótt vikuna fyrir NM við uppsetningu og þróun á nýju myndavélakerfi 
fyrir dómara.   Nýttu þeir hugbúnað IJF en bættu við með sinni sérþekkingu af tæknimálum sjónvarps hugbúnaði sem 
gerir störf dómara enn betri og einfaldari.   

Ný heimasíða JSÍ 
Í framhaldi af NM og þeim álags vandamálum sem komu upp á heimasíðu JSÍ þar sem bæði var mikið sótt í lifandi 
úrslit og beint streymi af mótinu, tók Hans Rúnar að sér að endurskapa heimasíðu JSÍ í nýju vefumhverfi sem þolir 
betur það álag sem er á síðunni með auknum vinsældum á beinu streymi og lifandi úrslitum.  Nú þegar hefur fyrsta 
útgáfa af síðunni verið sett í loftið.   En Hans Rúnar mun halda áfram að þróa bæði umhverfi og útlit í þeirri von að 
síðan verði ennþá aðgengilegri fyrir þá sem hafa áhuga á judo og ekki síður þá sem vilja kynnast judo. 

Fyrsti Íslandsmeistari í judo kvaddur 
Á árinu féll frá einn af frumkvöðlum judo íþróttarinnar á Íslandi, Svavar Carlsen. 

Svavar Marteinn Carlsen var mikil öðlingur og judogarpur en hann lést laugardaginn 19. febrúar 2022. Svavar var 
tvímælalaust einn af frumherjum judo íþróttarinnar á Íslandi sem og lyftinga íþróttarinnar en þar hafði hann verið 
mjög virkur í keppni. Hann átti sinn feril í judo á sjöunda og áttunda áratug síðustu aldar. Þá var blómaskeið judo á 
Íslandi þar sem menn gerðu garðinn frægan á erlendi grund. Svavar byrjaði tiltölulega seint að æfa, en hann hætti 
líka seint og tók sín síðustu verðlaun á Íslandsmeistaramóti rúmlega fertugur.  Hann var fyrsti Íslandsmeistarinn í judo 
en það var árið 1970 í opnum flokki og hann var jafnframt fyrstur Íslendinga til að vinna til verðlauna á 
Norðurlandamóti er hann vann til silfurverðlauna á stofn ári Judosambands Íslands 1973. Hann var um langt árabil 
ósigrandi í sínum flokki og ókrýndur konungur judo á Íslandi. Íslandsmeistari var hann margsinnis bæði í þungavigt og 
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opnum flokki og vann auk þess til fjölda annara verðlauna á öðrum innlendum sem erlendum mótum. Svavar var 
skemmtilegur í viðkynningu og góður félagi og það sem meira var, hann var judomaður af guðsnáð.  Mikill kappi 
hefur nú kvatt þennan heim og fundið sér annan keppnisvöll í nýjum heimkynnum. Blessuð sé minning Svavars 
Carlsen. 
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Nafnalisti Svartbelta JSÍ frá 1966 til 31. Desember 2021 
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Úrslit móta ársins 2021 

Reykjavík Judo Open - 30. Jan. 

Konur -70 (2)   Karlar -81 (7) 
1 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR   1 Árni LUND JR 

2 Daniele KUCYTE JR   2 Sveinbjörn IURA ÁRMANN 

Karlar -60 (3)   3 Andres PALMA ÁRMANN 

1 Daníel ÁRNASON JSÍ   3 Breki BERNHARDSSON SELFOSS 

2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   Karlar -90 (3) 
3 Jónas HÓLMSTEINSSON JR   1 Egill BLÖNDAL SELFOSS 

Karlar -66 (3)   2 Úlfur BÖÐVARSSON SELFOSS 

1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR   3 Emilien INGIMUNDARSON JR 

2 Vésteinn BJARNASON SELFOSS   Karlar +100 (2) 
3 Daron HANCOCK JR   1 Bjarni SKÚLASON JR 

Karlar -73 (6)   2 Karl STEFÁNSSON KA 

1 Kjartan HREIÐARSSON JR         
2 Hákon GARÐARSSON JR         
3 Felix WOELFLIN ÍR         
3 Jakub TOMCZYK SELFOSS         

 

Afmælismót yngri JSÍ 13. feb. 
U13 -44 (2)   Dr. U18 -73 (2) 
1 Eyja VIBORG ÁRMANN   1 Birkir BERGSVEINSSON KA 

2 Emma THUERINGER JR   2 Karel KARELSSON JR 

U13 -46 (3)   Dr. U18 -90 (2) 
1 Orri HELGASON JR   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

2 Logi ANDERSEN JR   2 Böðvar ARNARSSON SELFOSS 

3 Vilmar VILMARSSON JR   St. U21 -78 (2) 

U13 -60 (2)   1 Daniele KUCYTE JR 

1 Vésteinn GUNNARSSON JR   2 Tinna INGVARSDÓTTIR GRINDAVÍK 

2 Vilmar VILMARSSON JR   Dr. U21 -60 (2) 

U15 -42 (3)   1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

1 Elías ÞORMÓÐSSON JR   2 Jónas HÓLMSTEINSSON JR 

2 Jónas GUÐMUNDSSON JR   Dr. U21 -66 (3) 
3 Tristan SVERRISSON JR   1 Nökkvi VIÐARSSON JR 

U15 -50 (3)   2 Daníel ÁRNASON UMFN 

1 Henrik COSTA ÁRMANN   3 Daron HANCOCK JR 

2 Alexander EIRÍKSSON JR   Dr. U21 -73 (5) 

3 Weronika KOMENDERA JR 
  

1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

U15 -60 (4)   2 Hákon GARÐARSSON JR 

1 Romans PSENICNIJS JR   3 Gylfi JÓNSSON KA 

2 Mikael Ísaksson JR   4 Kolmar JÓNSSON JR 

3 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS   5 Birkir BERGSVEINSSON KA 

4 Styrmir HJALTASON SELFOSS   Dr. U21 -81 (4) 

U15 -81 (3)   1 Kjartan HREIÐARSSON JR 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR   2 Andri ÆVARSSON JR 
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2 Rúbar HAMOU JR   3 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

3 Mahmod KOUWATLI JR   4 Ísar GUÐJÓNSSON GRINDAVÍK 

St. U18 -48 (2)   Dr. U21 -90 (2) 
1 Helena BJARNADÓTTIR JR   1 Böðvar ARNARSSON SELFOSS 

2 Anna THUERINGER JR   2 Kristinn GUÐJÓNSSON GRINDAVÍK 

Dr. U18 -60 (3)   Dr. U21 -100 (2) 
1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   1 Hrafn ARNARSSON SELFOSS 

2 Árni ÓLAFSSON ÁRMANN   2 Matthías STEFÁNSSON ÍR 

3 Jónas HÓLMSTEINSSON JR         

Dr. U18 -66 (3)         
1 Nökkvi VIÐARSSON JR         
2 Alexander KUC SELFOSS         
3 Daron HANCOCK JR         

Góumót JR 27. feb 
St. U8 -24 (3)   St. U13 -44 (3) 

1 María GUÐMUNDSDÓTTIR JR   1 Emma THUERINGER JR 

2 Freyja FRIÐGEIRSDÓTTIR JR   2 Zofia DREKSA GRINDAVÍK 

3 Röskva RÚNARSDÓTTIR JR   3 Natalía GUNNARSDÓTTIR GRINDAVÍK 

St. U9 -28 (3)   Dr. U13 -34 (4) 

1 Viktoría THEODÓRSDÓTTIR GRINDAVÍK   1 Logi ANDERSEN JR 

2 Krista SIGURÐARDÓTTIR GRINDAVÍK   2 Szymon BYLICKI GRINDAVÍK 

3 Íris VIÐARSDÓTTIR JR   3 Thomas JÓNSSON SELFOSS 

Dr. U9 -30 (2)   4 Sveinbjörn ÓLAFSSON SELFOSS 

1 Matthías GUÐJÓNSSON ÍR   Dr. U13 -42 (2) 

2 Dynþór HALLDÓRSSON SELFOSS   1 Orri HELGASON JR 

Dr. U10 -30 (2)   2 Agnar LEONOVS SELFOSS 

1 Fannar ÞORMÓÐSSON JR   Dr. U13 -46 (3) 

2 Einar SÆVARSSON GRINDAVÍK   1 Vilmar VILMARSSON JR 

Dr. U10 -46 (3)   2 Edgars BUTEVICS JR 

1 Elmar GEIRMUNDSSON SELFOSS   3 Gunnar SIGURÐSSON SELFOSS 

2 Torfi NILSSON SELFOSS   Dr. U13 -60 (2) 

3 Hildur JÓNSDÓTTIR SELFOSS   1 Markús OTTASON GRINDAVÍK 

Dr. U11 -30 (3)   2 Vésteinn GUNNARSSON JR 

1 Guðjón GUÐJÓNSSON ÍR   St. U15 -70 (2) 

2 Jóhanna NOACK TINDASTÓLL   1 Helena BJARNADÓTTIR JR 

3 Hlynur DAVÍÐSSON SELFOSS   2 Friðdís ELÍASDÓTTIR GRINDAVÍK 

Dr. U11 -38 (2)   Dr. U15 -46 (4) 

1 Andrej MITIC GRINDAVÍK   1 Weronika KOMENDERA JR 

2 Hróar DAGBJARTSSON SELFOSS   2 Jóhann GUÐJÓNSSON ÍR 

Dr. U11 -46 (3)   3 Tristan SVERRISSON JR 

1 Jóhann JÓNSSON JR   4 Elías ÞORMÓÐSSON JR 

2 Aron DANÍELSSON SELFOSS   Dr. U15 -81 (2) 

3 Víkingur ÁRNASON JR   1 Mahmod KOUWATLI JR 

        2 Rúbar HAMOU JR 
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Vormót JSÍ yngri 13. mars  
St. U13 -36 (2)   Dr. U18 -60 (2) 

1 Natalía GUNNARSDÓTTIR GRINDAVÍK   1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

2 Emma FJÓLMUNDSDÓTTIR TINDASTÓLL   2 Jónas HÓLMSTEINSSON JR 

St. U13 -44 (2)   Dr. U18 -66 (4) 

1 Emma THUERINGER JR   1 Nökkvi VIÐARSSON JR 

2 Greta JAKOBSDÓTTIR TINDASTÓLL   2 Daron HANCOCK JR 

Dr. U13 -42 (3)   3 Konráð JÓNSSON TINDASTÓLL 

1 Logi ANDERSEN JR   4 Steinar SINDRASON ÍR 

2 Kári VÍKINGSSON KA   Dr. U18 -73 (4) 

3 Bjarmi HRANNARSSON KA   1 Breki ADAMSSON KA 

St. U15 -52 (2)   2 Birkir BERGSVEINSSON KA 

1 Weronika KOMENDERA JR   3 Hilmar HÁKONARSON JR 

2 Fjóla SÓLBERGSDÓTTIR TINDASTÓLL   4 Arnór FJÓLMUNDSSON TINDASTÓLL 

St. U15 -57 (3)   St. U21 -70 (3) 

1 Katrín SIGMUNDSDÓTTIR KA   1 Helena BJARNADÓTTIR JR 

2 Þórelfa GÍSLADÓTTIR KA   2 Daniele KUCYTE JR 

3 Lára EINARSDÓTTIR JR   3 Tinna INGVARSDÓTTIR GRINDAVÍK 

Dr. U15 -42 (2)   Dr. U21 -60 (2) 

1 Tristan SVERRISSON JR   1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

2 Jónas GUÐMUNDSSON JR   2 Jónas HÓLMSTEINSSON JR 

Dr. U15 -46 (3)   Dr. U21 -66 (4) 

1 Alexander EIRÍKSSON JR   1 Gylfi EDDUSON KA 

2 Elías ÞORMÓÐSSON JR   2 Daníel ÁRNASON JSÍ 

3 Haukur ELSUSON KA   3 Daron HANCOCK JR 

Dr. U15 -55 (4)   4 Nökkvi VIÐARSSON JR 

1 Romans PSENICNIJS JR   Dr. U21 -73 (4) 

2 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

3 Samir JÓNSSON KA   2 Kolmar JÓNSSON JR 

4 Vésteinn GUNNARSSON JR   3 Hilmar HÁKONARSON JR 

Dr. U15 -66 (3)   4 Birkir BERGSVEINSSON KA 

1 Mikael ÍSAKSSON JR   Dr. U21 -90 (3) 

2 Styrmir HJALTASON SELFOSS   1 Kjartan HREIÐARSSON JR 

3 Ottó ÓLAFSSON SELFOSS   2 Andri ÆVARSSON JR 

Dr. U15 -73 (2)   3 Ísar GUÐJÓNSSON GRINDAVÍK 

1 Aleksander PERKOWSKI JR   Dr. U21 -100 (3) 

2 Arnar ARNARSSON SELFOSS   1 Matthías STEFÁNSSON ÍR 

St. U18 -48 (2)   2 Hrafn ARNARSSON SELFOSS 

1 Anna THUERINGER JR   3 Kristinn GUÐJÓNSSON GRINDAVÍK 

2 Lára EINARSDÓTTIR JR         
 

Vormót seniora 20. mars 
Konur -70 (3)   Karlar -81 (4) 

1 Elvira DRAGEMARK Tindastól   1 Gísli EGILSON ÍR 

2 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR   2 Kjartan HREIÐARSSON JR 

3 Anna THUERINGER JR   3 Oddur KJARTANSSON JR 

Karlar -66 (5)   4 Aron ARNARSSON UMFG 
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1 Janusz KOMENDERA JR   Karlar -90 (5) 

2 Alexander KUC SELFOSS   1 Árni LUND JR 

3 Nökkvi VIÐARSSON JR   2 Böðvar ARNARSSON SELFOSS 

4 Vésteinn BJARNASON SELFOSS   3 Garðar SIGURÐSSON JR 

5 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   4 Leó BJÖRNSSON Ármann 

Karlar -73 (6)   5 Eyjólfur SVERRISSON JR 

1 Andres PALMA Ármann   Karlar -100 (3) 

2 Hákon GARÐARSSON JR   1 Matthías STEFÁNSSON ÍR 

3 Frosti HLYNSSON Ármann   2 Ari SIGFÚSSON JR 

3 Jakub TOMCZYK SELFOSS   3 Emilien INGIMUNDARSON JR 
 

Íslandsmót seniora 16. Apríl 
Karlar +100 (3)   Karlar -60 (2) 

1 Þór DAVÍÐSSON SELFOSS   1 Daníel ÁRNASON JRB 

2 Karl STEFÁNSSON KA   2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

3 Emil EMILSSON JR   Konur -78 (3) 

Karlar -100 (3)   1 Hjördís ÓLAFSDÓTTIR JR 

1 Matthías STEFÁNSSON ÍR   2 Hekla PÁLSDÓTTIR KA 

2 Hrafn ARNARSSON SELFOSS   3 Edda TÓMASDÓTTIR KA 

3 Ari SIGFÚSSON JR   Konur -70 (3) 

Karlar -90 (6)   1 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR 

1 Egill BLÖNDAL SELFOSS   2 Daniele KUCYTE JR 

2 Böðvar ARNARSSON SELFOSS   3 Sabrína HARALDSDÓTTIR ÍR 

3 Unnar ÞORGILSSON KA   Konur Opinn (4) 

3 Garðar SIGURÐSSON JR   1 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR 

Karlar -81 (4)   2 Hekla PÁLSDÓTTIR KA 

1 Árni LUND JR   3 Edda TÓMASDÓTTIR KA 

2 Gísli EGILSON ÍR   4 Daniele KUCYTE JR 

3 Breki BERNHARDSSON SELFOSS   Karlar Opinn (10) 

4 Logi HARALDSSON JR   1 Árni LUND JR 

Karlar -73 (6)   2 Egill BLÖNDAL SELFOSS 

1 Zaza SIMONISHVILI JR   3 Zaza SIMONISHVILI JR 

2 Andres PALMA ÁRMANN   3 Þór DAVÍÐSSON SELFOSS 

3 Kjartan HREIÐARSSON JR   5 Karl STEFÁNSSON KA 

3 Jakub TOMCZYK SELFOSS   5 Kjartan HREIÐARSSON JR 

Karlar -66 (3)   7 Hrafn ARNARSSON SELFOSS 

1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR   7 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

2 Vilhelm SVANSSON ÁRMANN         

3 Janusz KOMENDERA JR         
 

Íslandsmót yngri 29. Maí 
St. U13 -40 (3)   Dr. U18 -66 (4) 

1 Zofia DREKSA GRINDAVÍK   1 Vésteinn BJARNASON SELFOSS 

2 Natalía GUNNARSDÓTTIR GRINDAVÍK   2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

3 Margrét MATTHÍASDÓTTIR KA   3 Daron HANCOCK JR 

St. U13 -48 (2)   4 Árni ÓLAFSSON ÁRMANN 
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1 Eyja VIBORG ÁRMANN   Dr. U18 -73 (2) 

2 Emma THUERINGER JR   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

Dr. U13 -42 (2)   2 Birkir BERGSVEINSSON KA 

1 Logi ANDERSEN JR   Dr. U18 -81 (2) 

2 Kári VÍKINGSSON KA   1 Breki ADAMSSON KA 

Dr. U13 -46 (2)   2 Elías BALDVINSSON ÁRMANN 

1 Orri HELGASON JR   Dr. U18 +90 (2) 

2 Vilmar VILMARSSON JR   1 Böðvar ARNARSSON SELFOSS 

Dr. U13 -60 (3)   2 Snæbjörn BLISCHKE KA 

1 Hafþór ERLENDSSON ÍR   St. U21 -63 (2) 

2 Markús OTTASON GRINDAVÍK   1 Sabrína HARALDSDÓTTIR ÍR 

3 Vésteinn GUNNARSSON JR   2 Anna THUERINGER JR 

St. U15 -57 (4)   St. U21 -70 (2) 

1 Weronika KOMENDERA JR   1 Daniele KUCYTE JR 

2 Þórelfa GÍSLADÓTTIR KA   2 Tinna INGVARSDÓTTIR GRINDAVÍK 

3 Katrín SIGMUNDSDÓTTIR KA   Dr. U21 -66 (4) 

4 Friðdís ELÍASDÓTTIR GRINDAVÍK   1 Vésteinn BJARNASON SELFOSS 

Dr. U15 -46 (2)   2 Daníel ÁRNASON JRB 

1 Elías ÞORMÓÐSSON JR   3 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

2 Tristan SVERRISSON JR   4 Daron HANCOCK JR 

Dr. U15 -50 (3)   Dr. U21 -73 (6) 

1 Alexander EIRÍKSSON JR   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

2 Samir JÓNSSON KA   2 Gylfi EDDUSON KA 

3 Reza POURGHANI JR   3 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

Dr. U15 -55 (3)   3 Hákon GARÐARSSON JR 

1 Romans PSENICNIJS JR   Dr. U21 -90 (3) 

2 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS   1 Kjartan HREIÐARSSON JR 

3 Henrik COSTA ÁRMANN   2 Böðvar ARNARSSON SELFOSS 

Dr. U15 -66 (2)   3 Ísar GUÐJÓNSSON GRINDAVÍK 

1 Kent MAZOWIECKI GRINDAVÍK   Dr. U21 -100 (2) 

2 Styrmir HJALTASON SELFOSS   1 Matthías STEFÁNSSON ÍR 

St. U18 -70 (3)   2 Hrafn ARNARSSON SELFOSS 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR         

2 Daniele KUCYTE JR         

3 Anna THUERINGER JR         
 

Haustmót JSÍ 2. okt.  
St. U13 -48 (2)   Dr. U18 -73 (2) 

1 Eyja VIBORG ÁRMANN   1 Daron HANCOCK JR 

2 Emma THUERINGER JR   2 Birkir BERGSVEINSSON KA 

Dr. U13 -42 (3)   Dr. U18 -81 (2) 

1 Orri HELGASON JR   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

2 Zofia DREKSA GRINDAVÍK   2 Jóhannes PÁLSSON Þróttur 

3 Szymon BYLICKI GRINDAVÍK   Dr. U21 -66 (4) 

Dr. U13 -60 (2)   1 Daníel ÁRNASON JRB 

1 Hafþór ERLENDSSON ÍR   2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

2 Vésteinn GUNNARSSON JR   3 Nökkvi VIÐARSSON JR 
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St. U15 -70 (2)   4 Helgi HRAFNSSON JR 

1 Weronika KOMENDERA JR   Dr. U21 -73 (5) 

2 Friðdís ELÍASDÓTTIR GRINDAVÍK   1 Gylfi EDDUSON KA 

St. U15 +70 (2)   2 Daron HANCOCK JR 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR   3 Birkir BERGSVEINSSON KA 

2 Rinesa SOPI Þróttur   4 Páll BLÖNDAL ÁRMANN 

Dr. U15 -50 (3)   Dr. U21 -81 (2) 

1 Elías ÞORMÓÐSSON JR   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

2 Tristan SVERRISSON JR   2 Jóhannes PÁLSSON Þróttur 

3 Gunnar TRYGGVASON JR   Konur -78 (2) 

Dr. U15 -60 (2)   1 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR 

1 Romans PSENICNIJS JR   2 Hekla PÁLSDÓTTIR KA 

2 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS   Karlar -66 (3) 

Dr. U15 -73 (3)   1 Daníel ÁRNASON JRB 

1 Mikael ÍSAKSSON JR   2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

2 Styrmir HJALTASON SELFOSS   3 Helgi HRAFNSSON JR 

3 Kent MAZOWIECKI GRINDAVÍK   Karlar -81 (3) 

Dr. U18 -66 (3)   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   2 Hermann UNNARSSON JR 

2 Nökkvi VIÐARSSON JR   3 Garðar SIGURÐSSON JR 

3 Helgi HRAFNSSON JR   Karlar -90 (3) 

        1 Breki BERNHARDSSON SELFOSS 

        2 Jakub TUMOWSKI ÍR 

        3 Eyjólfur SVERRISSON JR 
 

Reykjavíkurmótið 26. nóv. 
Dr. U10 -34 (2)   Dr. U21 -90 (3) 

1 Fannar ÞORMÓÐSSON JR   1 Matthías STEFÁNSSON ÍR 

2 Benjamín BLANDON JR   2 Skarphéðinn HJALTASON JR 

Dr. U13 -38 (3)   3 Jakub TUMOWSKI ÍR 

1 Logi ANDERSEN JR   Konur -70 (3) 

2 Benas PASKEVICIUS JR   1 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR 

3 Ívar KOLBEINSSON JR   2 Helena BJARNADÓTTIR JR 

St. U15 -52 (2)   3 Daniele KUCYTE JR 

1 Weronika KOMENDERA JR   Karlar -66 (2) 

2 Emma THUERINGER JR   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

Dr. U15 -46 (3)   2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

1 Orri HELGASON JR   Karlar -73 (3) 

2 Elías ÞORMÓÐSSON JR   1 Zaza SIMONISHVILI JR 

3 Tristan SVERRISSON JR   2 Kjartan HREIÐARSSON JR 

Dr. U15 -55 (2)   3 Daron HANCOCK JR 

1 Gunnar TRYGGVASON JR   Karlar -81 (3) 

2 Ingvar MAGNASON JR   1 Logi HARALDSSON JR 

Dr. U18 -73 (4)   2 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   3 Garðar SIGURÐSSON JR 

2 Mikael ÍSAKSSON JR   Karlar -90 (4) 

3 Helgi HRAFNSSON JR   1 Árni LUND JR 
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4 Daron HANCOCK JR   2 Skarphéðinn HJALTASON JR 

Dr. U21 -66 (3)   3 Eyjólfur SVERRISSON JR 

1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR   4 Jakub TUMOWSKI ÍR 

2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   Karlar +100 (2) 

3 Helgi HRAFNSSON JR   1 Ari SIGFÚSSON JR 

Dr. U21 -73 (2)   2 Daníel VIGNISSON JR 

1 Kjartan HREIÐARSSON JR         

2 Daron HANCOCK JR         
 

Sveitakeppni – Judosambands Íslands 
Karlar   U18 drengja 

1 JR-A    1 JR-A  

2 JR-B   2 JR-B 

3 JR-C       

      U15 drengja 

U21 karla   1 JR-A  

1 JR-A    2 JR-B 

2 JR-B       
 

A-röðun punktastaða erlendis des 2021 
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B-röðun, punktastaða innanlands des 2021 

 



 

 
 

17  

 



 

 
 

18  
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Erlend mót og fjölmiðlaumfjöllun 

Úrslit Tel Aviv Grand Slam  
19. febrúar (Birt á jsi.is) 
Sveinbjörn Iura keppti á Tel Aviv Grand Slam í -81 kg flokki. Sat hann hjá í fyrstu 
umferð en mætti svo Bretanum Stuart Mcwatt sem einnig hafði setið hjá. 
Viðureignin fór hratt af stað og náði Mcwatt að stýra gripa baráttuni og sótti stíft að 
Sveinbirni og var bæði hættulegur jafnt standandi og í gólfinu. Sveinbjörn sótti lítið í 
upphafi glímunnar og fékk fyrir vikið refsistig fyrir sóknarleysi. Um miðbik 
viðureignarinnar komst Sveinbjörn betur inn í glímuna og náði að sækja að Mcwatt 
en tókst ekki að skora. Þegar um tvær mínútur voru eftir tókst Mcwatt að skora 
wassari. Eftir pakkaði hann í vörn og náði að halda sínu þrátt fyrir mikla pressu frá Sveinbirni. McWatt mætti næsti 
Sami Couchi frá Belgíu og sigraði hann sem áður hafði sigrað Saki Muki sem er í öðru sæti heimslista IJF. McWatt 
endaði í 5.sæti.  

Sveinbjörn komst í 16 manna úrslit á GS Tiblisi 
28.mars 2021 (Birt á jsi.is) 

Grand Slam Tbilisi fór fram daganna 26-28 mars. Sveinbjörn Iura keppti í -81 kg flokknum sem fram fór á 27. mars. 
Sveinbjörn sat hjá í fyrstu umferð en mætti Grikkjanum Theodoros Demourtsidis í annarri umferð. Viðureignin var 
mjög jöfn framan af en Sveinbjörn virkaði samt sem áður nokkuð sterkari í gripa baráttunni. Að loknum venjulegum 
leiktíma var Demourtsidis komin með tvö refsistig og mátti því ekki fá eitt til viðbótar án þess að vera dæmdur úr 
leik. Í framlengingunni virtist Sveinbjörn vera þrekmeiri aðilinn og sótti stíft. Þegar um það bil tvær mínútur voru 
liðnar af framlengingunni kastaði Sveinbjörn Demourtsidis á osoto gari en fékk ekki skor fyrir, en fylgdi vel eftir og 
náði Demourtsidis í fastatak og sigraði þar með viðureignina.  

Í þriðju umferð mætti Sveinbjörn hinum gríðarsterka Sami Chouchi frá Belgíu. 
Couchi sem var fyrir mótið í 19. sæti heimslista IJF. Couchi hefur verið á mikilli 
siglingu undanfarið og hafði verið í 3. sæti á Grand Slam Tashkent, sem var 
síðasta mótið í mótaseríu IJF á undan þessu móti. Sveinbjörn kom grimmur til 
leiks gegn Couchi og var tempó viðureignarinnar mjög hátt. Viðureignin var jöfn 
til að byrja með og hvorugur aðili náði góðum tökum. Þegar um ein mínúta var 
liðinn fann Couchi taktinn, náði góðum gripum og sótti stíft með osoto gari. Í 

þriðju sókn sinni skoraði Couchi Ippon og hafði þar með Sveinbjörn lokið keppni. Couchi Sigraði -81 kg flokkinn og 
lagði á leið sinni að gullinu Tato Grigalashvili sem er 3. sæti heimslista IJF. Hér neðar má sjá viðureignir Sveinbjörns og 
nánari úrslit mótsins. 

Sveinbjörn úr leik 
09.06.2021 (Birt á ruv.is) 

Júdókappinn Sveinbjörn Jun Iura féll út í 1. umferð á heimsmeistaramótinu í júdó í Búdapest í Ungverjalandi í dag. Þar 
með varð um leið ljóst að Sveinbjörn nær ekki að vinna sér keppnisrétt inn á Ólympíuleikana í Tókýó í næsta mánuði.  

Sveinbjörn hefur unnið ötullega að því í marga mánuði að fá þátttökurétt á Ólympíuleikana. Til þess að sá draumur 
yrði að veruleika þurfti hann að treysta stöðu sína á heimslistanum. Því hefur hann ferðast um allan heim og keppt á 
alþjóðlegum mótum til að vinna sér inn stig. Á einu slíku í vor smitaðist hann af COVID-19 sem setti heldur betur strik 
í reikning Sveinbjörns. 
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Hann ákvað þó að láta reyna á síðasta tækifærið sitt, sem var HM í Búdapest. Sveinbjörn sem keppir í flokki -81 kg 
dróst á móti Lee Sung-ho frá Suður-Kóreu í 1. umferð í dag. Þar hafði sá kóreski betur og Sveinbjörn féll því úr leik. 
Þar með varð jafnframt út um Ólympíudraum Sveinbjörns.  

Belginn Matthias Casse varð heimsmeistari í -81 kg flokknum. Casse sigraði Tato Grigalashvili frá Georgíu í úrslitum. 

Úrslit HM Budapest 2021 
10.júní 2021 (Birt á jsi.is) 

Sveinbjörn Iura hefur nú lokið keppni á HM í Budapest. Alls voru 77 keppendur skráðir til leiks í -81 kg flokknum, en 
Sveinbjörn drógst gegn Lee Sungho. Lee stýrði gripabaráttunni og hóf strax að sækja að Sveinbirni. Þar sem Sveinbirni 
gekk illa að ná tökum á Lee fékk hann refsistig fyrir sóknarleysi. Um miðbik glímunnar skoraði Lee ippon með vel 
útfærðu drop seonage. Þar með var Sveinbjörn úr leik. Belginn Matthias Casse varð heimsmeistari í -81 kg flokknum. 
Casse sigraði Tato Grigalashvili frá Georgíu í úrslitum. 

Viðureign Sveinbjörns Iura og Lee Sungho 
Sveinbjörn hefur unnið hörðum höndum að því síðastliðin tvö ár að öðlast þátttökurétt á Ólympíuleikanna í Tókýó. 
Hann hefur ferðast um allan heim og keppt í heimsbikarmótaröð IJF og öðrum mótum á heimsmælikvarða. Á 
heimsbikarmóti í byrjun apríl smitaðist Sveinbjörn af Covid-19 og óhætt að segja að veikindin hafi sett strik í 
reikninginn þar sem Sveinbjörn missti af þremur mikilvægum úrtökumótum. HM í Búdapest í gær var fyrsta mót 
Sveinbjörns eftir veikindin. 

Heimsmeistaramótið í Búdapest var síðasta úrtökumótið fyrir Ólympíuleikanna í Tókýó 2021 og því ljóst að 
Sveinbjörn náði ekki meðal keppenda í Tókýó.  

Samstarf íþróttafræðideildar HR og JSÍ 
19.08.2021 (Birt á ru.is) 

Íþróttafræðideild HR (HR) og Júdósamband Íslands (JSÍ) undirrituðu nýverið 
samstarfsamning vegna mælinga á landsliðsfólki Íslands í júdó til tveggja ára.  

Markmið samstarfsins er að styðja JSÍ við að fylgjast með þróun afreksfólks í júdó og 
greina styrkleika og veikleika sem snúa að líkamlegu atgervi þess. Á sama tíma 
skapast tækifæri fyrir nemendur í íþróttafræði til að kynnast júdó-íþróttinni, hljóta 
þjálfun í mælingum á vettvangi og læra að miðla niðurstöðum svo hægt sé að nýta þær í þjálfun. 

Hallur Freyr Sigurbjörnsson meistaranemi í íþróttavísindum og þjálfun mun hafa umsjón með mælingunum, undir 
handleiðslu starfsmanna íþróttafræðideildar HR og með aðstoð nemenda í íþróttafræði. 

Æfingabúðir í Gerlev 
1.ágúst 2021 (Birt á jsi.is) 

Landsliðshópur (U18, U21 og Seniora) lagði af stað í morgun til þess að taka 
þátt í æfingabúðum í Danmörku. Æfingabúðirnar fara fram daganna 1. – 7. 
Ágúst í Íþróttaskólanum  í Gerlev. Aðstæður til æfinga í Gerlev eru mjög góðar 
en æft er tvisvar á dag alla vikuna með danska landsliðinu og fleiri 
þátttakendum víðs vegar úr Evrópu. Þjálfarar æfingabúðanna eru ekki á verri 
endanum en ásamt þjálfurum Danska landsliðsins er Tékkinn Jaromír Jezek 
þjálfari. Jezek, sem í dag er einn af þjálfurum tékkneska landsliðsins var á árum 
áður einn fremsti keppnismaður tékka og á að baki þátttöku á tvennum 
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Ólympíuleikum og verðlaun á fjölmörgum heimsbikarmótum. Þeir sem taka þátt að þessu sinni frá Íslandi eru, Gísli 
Egilsson sem er farastjóri/þjálfari, Ingunn Rut Sigurðardóttir, Matthías Stefánsson, Kjartan Hreiðarsson, Aðalsteinn 
Björnsson, Daron Hancock, Daníel Árnarson, Nökkvi Viðarsson, Jakub Tomczyk og Gylfi Edduson. Stóð til að 
þátttakendur yrðu fleiri og voru Hekla Pálsdóttir, Böðvar Arnarson, Hrafn Arnarsson, Ingólfur Rögnvaldsson, Vésteinn 
Bjarnason, Hákon Garðarsson, Birkir Bergsveinsson ásamt fleirum valin til verkefnisins en komust ekki eða urðu að 
hætta við þátttöku.  

JSÍ æfingabúðir Hellu 24.-26. september 
30.ágúst 2021 (Birt á jsi.is) 

Dagana 24-26 september verða æfingabúðir á vegum JSÍ á Hellu. Æfingabúðirnar munu saman standa af randori og 
sértækum þrekæfingum fyrir judo. Æfingabúðirnar eru ætlaðar fyrir iðkenndur í U18 U21 og seniora flokkum. Eldri 
judomenn eru einnig hjartanlega velkomnir.  

Úrslit HM juniora í Olbia 
8.október 2021 (Birt á jsi.is) 

Þá hafa þeir Ingólfur Rögnvaldsson og Kjartan Hreiðarsson lokið keppni 
heimsmeistaramóti Juniora., sem haldið var í Olbia á Sarindíu. Ingólfur keppti í 
-66 kg flokki og mætti David Ickes frá Þýskalandi sem fyrir mótið var í 112. Sæti 
heimslista ijf en Kjartan sem keppti í -73 kg flokki mætti Dominic Rodriguez frá 
Bandríkjunum sem fyrir mótið var í 13. Sæti heimslista IJF. Báðir íslensku 
keppendurnir þurftu að sætta sig við ósigur og voru þar með úr leik, þar sem 
einungis þeim sem komust í 8 manna úrslit gafst tækifæri á uppreisnarglímu, 
en hófu þeir báðir keppni í 64 manna útslætti. Þó svo að úrslitin að þessu sinni 
voru ekki eins og best væri á kosið á þessu fyrsta stórmóti Ingólfs og Kjartans, 
þá hafa þeir nú fengið smjörþefinn af keppni á efsta stigi og mæta án efa sterkari næst til leiks. 

Hekla, Gylfi og Birkir kepptu fyrir hönd Íslands 
31.10.2021 (Birt á ka.is) 

Júdódeild KA átti þrjá fulltrúa í landsliði Íslands sem kepptu á opna finnska 
meistaramótinu á laugardaginn. Þetta voru þau Hekla Dís Pálsdóttir, Gylfi 
Rúnar Edduson og Birkir Bergsveinsson en þau stóðu sig með miklum sóma og 
voru félagi sínu og þjóð til fyrirmyndar. 

Þrátt fyrir margar og flottar glímur náðu þau ekki á pall í þetta skiptið en koma 
heim með mikla reynslu sem mun einungis stuðla að enn betri árangri í 
framtíðinni.  

Matthías með silfur á Baltic sea Championships 
6.desember 2021 (Birt á jsi.is) 

Baltic sea championships fór fram um helgina 4-5 desember, en það var haldið í Orimatilla Finnlandi. Mótið er eitt 
það sterkasta sem er haldið á Norðurlöndum, en keppendur voru rúmlega 500 frá 13 þjóðum. Íslendingar áttu sex 
fulltrúa í U18, U21 flokkum en reyndu þeir síðar nefndu einnig fyrir sér í flokki seniora. 

Bestum árangri náði Matthías Stefánsson þegar hann nældi sér í silfurverðlaun í -90 kg flokki í U21 aldursflokki. 
Sigraði hann Valter Woivalin (FIN) og Alfred Velut (SWE), báða á ippon. Mætti Matthías svo Karl Baathe (SWE) í 
úrslita glímu, en varð að játa sig sigraðan.  
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Ingólfur Rögnvaldsson átti gott mót en hann var nálægt því að glíma um 
verðlaun á mótinu í -66 kg flokki í U21 aldursflokki. Mætti hann Pierre Vuillier 
(FRA) í fyrstu umferð og sigraði Ingólfur á Ippon. Næst mætti Ingólfur, Olle 
Hermodsson (SWE), en Ingólfur laut í lægra haldi eftir snarpa viðureign. 
Hermodsson fór áfram og stóð uppi sem sigurvegari flokksins í lok dags. 
Ingólfur fékk uppreisnarglímu og mætti þar Rom Hovav (ISR). Ingólfur sigraði 
örugglega eftir að hafa skorað tvívegis. Því næst mætti hann Carl Kont, en 
sigurvegar þeirrar glímu myndi síðar glíma um bronsverðlaun. Kont sigraði 
viðureignina og tryggði sér svo bronsverðlaunin síðar um daginn. 

Daniel Arnason keppti í -60 kg flokki í U21 aldurslfokki, mætti hann Mats Gerhardsen (NOR) og sigraði Daníel þá 
viðureign örugglega. Næst mætti Hann David Laborne (FRA), en Laborne hafði betur og fór því áfram. Daníel fékk 
uppreisnarglímu gegn Dennis Bjertnes. Daníel laut í lægra haldi eftir jafna glímu og endaði þar með í sjöunda sæti. 

Aðrir íslenskir keppendur unnu ekki viðureignir að þessu sinni en voru virkilega nálægt því og er það góður fyrirboði 
um hvað koma skal.  
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Ársreikningur árið 2021 

Staðfesting stjórnar 
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Rekstrarreikningur ársins 2021 
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Efnahagsreikningur 

 

Sjóðstreymi 
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Skýringar 
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